Legenda:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTIAGO

~ CONCURSO PUBLICO N° 001/2017 - SAUDE
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL N° 057/2017 - 28/09/2017

OBS: Os numeros com asterisco (*) ao lado das classificagdes empatadas seréo utilizados para o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuidos por

ordem alfabética dos empatados em cada colocagéo.

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
Nome

TACIELE SUDATTI MARIN

RAFAELA FLORIANO DORNELES

RITA FONSECA MARTINS

ELENICE NAVARRO DE OLIVEIRA
SONIA ANDREIA SANTOS DE MATOS
VIVIAN MACIEL BARBOSA

BRUNA VICENTE MACHADO MARTINS
SANDRO ANDRIGHETO MADRIL

ELIANE MARONEZE DE ANDRADE DISCONZI
MORONI SILVA DE ARAUJO

LARISSA ALVES DE ALMEIDA

ETIANE ZBOROWSKI DUARTE

ROSELIA MARTINS BACELAR

ROBERTA FELICIANI MAIA

CRISTIANE GOULART DO NASCIMENTO
DARCY OLIVEIRA MULETALER JUNIOR
MICHELE PENA AQUINO

ELIZANDRA BITENCOURT DE LIMA
MARA CRISTINA DA ROSA ANTUNES MACHADO
MICHELE BROLLO DAPIEVE

ANGELICA COGO DA SILVA

LUCIANE SAGIM BARCELOS

PAMELA CRISTINA PERES DE MOURA
CRISTINA MARTINS RAMOS

DAIANE FAO SAGRILO

ROSANA DE ARAUJO MORAES FLORIANO
FERNANDA VIEIRA DE ALMEIDA
ADRIANA DA SILVA LOCATELI

LUCELIA TADIELO

ROSANE MICHELE TEIXEIRA BARCELOS
ELISANDRA DE OLIVEIRA LIMA

MEDICO

Nome

MAURICIO CASTILHO DAL CAROBO
NICOLE CHECHI WALCZAK
ESTEVAO MARONES RIBEIRO
LAURA HELEN MERCADO VARGAS
JONATHAN PRESTES RODRIGUES
LUIZA ROSA REINSTEIN
BERNADETE ROCHA MARTINS

MEDICO PEDIATRA
Nome
JANINE DEQUI DELIBERALI

NUTRICIONISTA

Realizacao

Q
Objetiva

NGCURSOS

Inscricéo
681
620
634
418
548
441
744
495
690
261
533
260
760
779
781
280
537
672
304
389
725
314
444
299
731
545
411
638
374
410
443

Inscricdo
661
393
589
676
720
487
749

Inscricdo
673

OBJ
80,50
79,00
78,80
78,30
77,60
77,30
75,60
75,60
72,70
72,20
71,00
69,80
69,80
69,30
68,80
68,80
68,30
66,60
66,10
65,60
65,30
64,90
64,90
64,40
64,40
64,20
63,70
62,70
62,70
62,70
60,50

OoBJ
82,30
75,00
73,20
72,70
70,30
68,40
62,30

OoBJ
71,90

Resultado
80,50
79,00
78,80
78,30
77,60
77,30
75,60
75,60
72,70
72,20
71,00
69,80
69,80
69,30
68,80
68,80
68,30
66,60
66,10
65,60
65,30
64,90
64,90
64,40
64,40
64,20
63,70
62,70
62,70
62,70
60,50

Resultado
82,30
75,00
73,20
72,70
70,30
68,40
62,30

Resultado
71,90

Classificacédo
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Nome

JOSIELE DE PAULA TRINDADE
CAROLINE DOS SANTOS GIULIANI
DANIELE BOLZAN

THALITA DE SOUZA NUNES

TATIANA FERREIRA LAGES

HOANA PAVEZ| DA SILVA

THAIS DA ROSA LARROSSA

CARIN GOLKE

CRISTIANO MATTER DE BARROS
GISSELLE SOARES DOS SANTOS
TALITA DE OLIVEIRA DELA JUSTINA
MILENE NASCIMENTO DE MELLO FURQUIM
ARIANE DE OLIVEIRA BOTEGA

CLARA NOHA NASCIMENTO DUTRA
JASSANA MOREIRA FLORIANO

CARLA DANIELA MACHADO SCHMIDT DE BARROS
TALITA REIS BITTENCOURT LINS
BIANCA CHITOLINA ANDRADE

MARILIA ABBAD MOSQUIER

EDINA DA LUZ ABREU

VIVIANE ANDRADE AVELINE

LAURA VIRGILI CLARO

MAIARA DORNELES MINUZZI
ANDRESSA LUCIANE CECCON SAUERESSIG TABORDA
BIBIANA PEDRA CRUZ BETTIN

DAIANA TESSMER WINTER

RENATA MARTINS DE MARTINS
SHAIANE MARQUES DELLAGLIO

IISMA ELISAMA MILDER BRAGA
LETICIA GOMES FERREIRA

SANDRA VENDRUSCOLO DOS SANTOS
LUANA CADAVAL BORDIN

SABRINA PEREIRA MESSA

ALINE BERNARD

ODONTOLOGO ENDODONTISTA
Nome

SABRINA SASSO DA SILVA
CAROLINA RICARDO RIBEIRO
MARCIA BOFF FORSTER
DAIANA MACHADO SAGRILO
RENATA BECKER DA ROSA
MARIA LUIZA DE AVILA NOAL
PAULA BITTENCOURT FERRAZ
MIRELLA BITENCOURT MANTEY
RENATA CERETTA TESSELE
TAMARA OSORIO DAMBROSI

ODONTOLOGO PERIODONTISTA
Nome

CARINE SONEGO

LETICIA OSORIO COMIS

Realizacao

Q
Objetiva

NGCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SANTIAGO

Inscricéo
635
414
613
378
467
588
500
727
753
427
591
698
700
544
459
754
454
212
546
377
667
209
622
324
761
655
440
713
680
642
686
507
434
741

Inscricdo
420
662
206
471
578
401
671
579
683
688

Inscricdo
593
318
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OBJ
88,80
84,30
80,70
78,20
78,10
77,50
77,20
76,10
75,20
74,30
74,20
74,10
73,50
72,30
72,00
71,70
69,80
69,50
69,00
68,50
68,00
67,30
65,40
65,10
64,90
63,40
62,90
62,70
62,60
62,60
62,30
61,60
61,00
60,10

OoBJ
82,70
81,90
78,80
75,50
74,70
70,90
70,40
68,00
66,40
60,00

OoBJ
78,90
77,60

Resultado
88,80
84,30
80,70
78,20
78,10
77,50
77,20
76,10
75,20
74,30
74,20
74,10
73,50
72,30
72,00
71,70
69,80
69,50
69,00
68,50
68,00
67,30
65,40
65,10
64,90
63,40
62,90
62,70
62,60
62,60
62,30
61,60
61,00
60,10

Resultado
82,70
81,90
78,80
75,50
74,70
70,90
70,40
68,00
66,40
60,00

Resultado
78,90
77,60

Classificacéo
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FELIPE DRI DA LUZ 616 76,10 76,10

ODONTOLOGO PROTESISTA

Nome Inscricéo OBJ Resultado
RAFAELA STOCKER SALBEGO 213 91,90 91,90
JOANA DA SILVEIRA RAMOS 340 77,50 77,50
VANESSA BALBE MARTINS 628 71,80 71,80
MAICON DEWVID NISSOLA 701 67,80 67,80
CINTIA LUPI SCHENKEL PYDD 623 65,00 65,00
AMANDA VIVIAN FERREIRA 711 61,60 61,60
WERNELDO ERWINO HORBE JUNIOR 207 60,70 60,70

ODONTOLOGO TRAUMATOLOGISTA BUCO-MAXILO-FACIAL
Nome Inscricdo OBJ Resultado
LETICIA CARPENEDO RUMPEL 426 64,50 64,50

TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome Inscricéo OBJ Resultado
GRISLEI PORTES VIANA DE SOUZA 297 77,80 77,80
LUCIANA PASCOTINI PENNING 254 76,90 76,90
MARCOS ADRIANO BOROWIEC 612 76,50 76,50
ALINE LANCANOVA STIVANIN FACIN 298 71,30 71,30
SABRINA DE HOLANDA MOURA 669 70,80 70,80
LUCAS MELO DE SOUZA 264 69,20 69,20
ANGELICA PINTO RMOS 571 68,60 68,60
JOCEANE PATIAS CALEGARO 224 68,60 68,60
LIANE LEMOS CAETANO 484 67,30 67,30
LILIANE DE OLIVEIRA GALVAO 241 66,60 66,60
DEISE AFONSO DE FREITAS 743 65,60 65,60
TAIRINE BORGES SOARES 341 64,40 64,40
FELIPE BRITTO KEFFORI 505 64,30 64,30
SILMARA ALVES DOS SANTOS 319 63,90 63,90
GABRIELA MOTA GUERRA 619 62,00 62,00
LEANDRA GABERTI DE OLIVEIRA MORAIS 610 61,30 61,30
DANIELE ROLIM ALMEIDA 291 61,20 61,20
BRIANA LENCINA BALBUENO 356 61,10 61,10
SILVANIA GIRARDON SCHUBERT 480 61,00 61,00
INDAIA DE FREITAS DALENOGARE 554 60,90 60,90
CHAIANE MARTINS ALEXANDRE 216 60,70 60,70
LOUISIANA MACHADO DUARTE 706 60,70 60,70
MURIELI MIGUEL SCHMITZ 568 60,70 60,70
ELTON DE FREITAS SACERDOTE 659 60,30 60,30
FERNANDA BERGARECHE CONRAD 257 60,30 60,30
ALINE FERREIRA FREITAS 555 60,20 60,20
JOCIELE JORNADA DE LIMA 422 60,10 60,10

Realizacao

Q
Objetiva

NGCURSOS

Classificacéo
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